

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „NOZ“)

Číslo Smlouvy: **25 GO 882**

I. SMLUVNÍ STRANY

0. OBJEDNATEL

Obec Lučice

Adresa: Lučice 90, 582 35 Lučice
IČ: 00267830
DIČ: CZ00267830
Bankovní spojení: Moneta Bank
Číslo účtu: 263707163/0600
Telefon: 606 227 233
Email: starosta@lucice.cz
Zástupce ve věcech smluvních: Martina Vaňkátová - starostka
Zástupce ve věcech technických: Vítězslav Novák - místostarosta

1. ZHOTOVITEL

GASCO s.r.o.

Adresa: Vodárenská 22, 530 03 Pardubice - Nemošice
IČ: 150 49 035
DIČ: CZ 15049035
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Číslo účtu: 150490359/2700
Telefon: 774 658 104
Email: gasco@gasco.cz
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Patrik Voženílek - jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Pešek, výrobní ředitel
Michal Kunc, vedoucí výroby VHS
Ing. Martin Konopka, projektový manažer
Lukáš Tidik, stavbyvedoucí

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, spisová značka C 192.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Název stavby:
„Oprava dešťové kanalizace“
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dle čl. IV a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
3. Dílo zhotovitele je specifikováno přílohou č.1 položkovým rozpočtem dle článku II. 2. této Smlouvy o dílo.
4. Stavbou a dodávkou díla se rozumí souhrn všech materiálů, stavebních hmot a dílců výrobků, prací, výkonů strojů a zařízení dle projektu ověřeného při stavebním řízení.
5. Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu stavby měnit rozsah prací. Změna bude řešena změnovým listem potvrzený osobami ve věcech technických dle této smlouvy. Na základě změnového listu je možné provádět fakturaci.
6. Zhotovitel se zavazuje provádět práce po ucelených částech tak, aby nebyla velká rozpracovanost v místě stavby. Bude dodržovat pokyny objednatele a bude provádět denní úklid.
7. Dílo dodané dle této Smlouvy o dílo bude mít základní technické ukazatele jakosti.

III. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Splněním dodávky se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání protokolu o předání a převzetí stavby, provedení potřebných úprav terénu a potřebných označení částí díla dle platných předpisů.
Termín předání staveniště: **4.7. 2025**
Termín dokončení: **31. 10. 2025**
2. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.
3. Objednatel i zhotovitel jsou ve shodě, že práce nelze provádět za deštivého počasí z důvodu přístupu na staveniště. O dny, které nelze provádět práce se posune termín dokončení díla dle čl. III. bod 1.

IV. CENA DÍLA BEZ DPH

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:
5 427 613,54 Kč bez DPH
6 567 412,38 Kč s DPH
2. Tato cena vztahující se k předmětu díla jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, včetně všech nutných poplatků. Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č.1.

V. PLACENÍ DÍLA OBJEDNATELEM

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí.
2. Zhotovitel je oprávněn měsíčně fakturovat skutečně provedené a objednatelům odsouhlasené práce, a to až do celkové sjednané ceny díla.
3. Faktura bude zaslána objednateli prostřednictvím emailu podatelna@lucice.cz
4. **Na faktuře bude vždy uvedeno číslo této Smlouvy o dílo.** Přílohou faktury bude zjišťovací protokol.
5. Splatnost faktur je **30 dní** od data přijetí faktury objednatelům. V pochybnostech se má za to, že daňový doklad (faktura) byl doručen třetího dne po odeslání.
6. Faktura – daňový doklad musí vždy splňovat náležitosti uvedené v **ust. § 28 a § 29 zákona o DPH**. Daňový doklad musí obsahovat též zařazení fakturovaných položek pod číselným kódem dle platné Klasifikace produkce (CZ-CPA) včetně sumarizace položek podléhajících režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn jej vrátit zhotoviteli k přepracování.
7. Přílohou faktury bude soupis provedených prací, který bude odsouhlasen oprávněným zástupcem objednatelů, který je pověřen jednat ve věcech technických.
Zhotovitel odpovídá za správnost účtu pro účely platby DPH a zaručuje, že se jedná o účet nahlášený správcem daně v souladu se zákonem o DPH. V případě použití jiného účtu, nebo v případě, že bude označen za „nespolehlivého plátce“, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel má povinnost provést odvod DPH jako ručitel na účet správce daně, a tudíž o tuto částku nebude dodávka (nebo dílčí úhrady) uhrazena zhotoviteli.

VI. SMLUVNÍ POKUTY

1. Smluvní pokuta z prodlení bude **1.000,-** za každý i započatý den prodlení stavby zaviněných zhotovitelem. Tato smluvní pokuta má splatnost 30 dnů od doručení a může být započtena s konečnou fakturou.
2. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady či nedodělku v termínu uvedeném v předávacím protokolu stavby. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn dát vady a nedodělky odstranit na náklad zhotovitele a současně účtovat smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** denně za prodlení s odstraněním každé vady nebo každého nedodělku.
3. Při nedodržení dohodnutého termínu odstranění vad zjištěných v záruční lhůtě vinou na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **500,- Kč** za každou jednotlivou vadu a každý i započatý den prodlení.
4. Smluvní pokuta za úhradu faktur po dni splatnosti činí **0,05 %** z dlužné částky za jeden den prodlení platby.

VII. PŘEDÁNÍ DOKUMENTACE

1. Objednatel předá zhotoviteli doklady nutné k zahájení prací v termínu k datu předání staveniště.

VIII. PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ

1. Staveniště bude předáno zástupcem objednatelů v termínu dle článku III. této Smlouvy o dílo.

2. Staveniště bude předáno prostě práv třetích osob, jakož i jiných právních a faktických vad. Staveniště se předává na sjednanou dobu do bezplatného užívání zhotovitele, který jej po dokončení písemně předá objednateli.

IX. ZMOCNĚNÍ

1. Objednatel zmocňuje k převzetí dokončených prací a k jednání v rozsahu podmínek této Smlouvy o dílo pana Vítězslava Nováka, místostarostu obce.
2. Zhotovitel zmocňuje k předání dokončených prací a jednání v rozsahu této Smlouvy o dílo pana Ing. Martina Konopku, projektového manažera.

X. ZÁRUČNÍ DOBA - ZODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět plnění je zhotovený dle podmínek této Smlouvy o dílo a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této Smlouvě o dílo.
2. Zhotovitel zodpovídá za vady, které má předmět v čase odevzdání objednateli. Za vady, které se projeví po odevzdání díla, zodpovídá zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho povinnosti.
3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré pozornosti nemohl zjistit nevhodnost anebo na ně upozornil objednatele a ten na jejich použití trval.
4. Záruční doba na celé dílo je **60 měsíců** a začíná běžet ode dne odevzdání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem. Výjimkou jsou komunikace (36 měsíců) a technologické části (24 měsíců).
5. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady.
6. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění do 2 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě. V případě havarijní vady zahájí zhotovitel odstranění ihned, nejpozději do 24 hodin po oznámení havarijní vady objednatelem a vady odstranit v technicky co nejkratší lhůtě.
7. V případě, kdy zhotovitel neodstraní reklamované vady díla, nebo nezahájí-li odstraňování vad díla dle bodu 6. tohoto článku má objednatel právo provedení oprav zadat třetí osobě. Náklady s odstraněním vad třetí osobou jdou v plné výši k tíži zhotovitele, který je povinen částku uhradit. Tímto nejsou dotčena práva účtovat zhotoviteli smluvní pokutu, či požadovat náhradu škody.

XI. PROVEDENÍ DÍLA

1. Bude provedeno dle platných ČSN, ČSN EN, vztahujících se k předmětu plnění včetně platných dodatků a dalších souvisejících dokladů, které jsou pro obě strany závazné. Dílo bude provedeno při dodržení zákona 309/2006 Sb. a dalších souvisejících zákonů, NV č.591/2006, dále úprava požadavků na BOZP dle Zákoníku práce č. 262/2006 Sb.
2. Zhotovitel bude při provádění díla vést stavební deník, který předá objednateli při převzetí díla. Do deníku budou zaznamenány všechny události a okolnosti rozhodné pro plnění dodávky.
3. O předání díla bude sepsán zápis o předání a převzetí ve spolupráci zmocněných zástupců smluvních stran v sídle objednatele.
4. Převzetím díla nabývá k němu vlastnické právo objednatel, do této doby náleží vlastnické právo zhotoviteli.

5. Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků, chodců a vozidel na předaném staveništi a v okolí staveniště. Zhotovitel se zavazuje plnit požadavky zákonů a vyhlášek vztahujících se k BOZP a z toho vyplývajících povinností.
6. V případě, že má být jakákoliv dílčí část zhotovovaného díla zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat zástupce objednatele prokazatelnou formou min. 1 pracovní den předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Pokud tak neučiní je povinen na žádost objednatele odkrýt konstrukce na svůj náklad. Nedostaví-li se objednatel v dohodnutém termínu ke kontrole výše uvedených konstrukcí, může zhotovitel pokračovat v provádění díla. V případě, že objednatel i přesto bude požadovat odkrýtí uvedených konstrukcí, zhotovitel tak učiní, ale na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrýtím prací, opravou chybného stavu a následným zakrýtím zhotovitel.

XII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel je povinen kontrolovat provedení díla, zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem - zápisem v HSD.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě že:
 - Jestliže je zahájeno insolvenční řízení dle zák. č.182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele.
 - Zhotovitel vstoupil do likvidace
3. Jakákoliv ujednání pozměňující nebo doplňující tuto Smlouvu o dílo zavazují smluvní strany pouze, jsou-li učiněna smluvními dodatky nebo změnovými listy potvrzenými pracovníky dle článku I. této Smlouvy o dílo.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto Smlouvou o dílo před jejím podpisem důkladně seznámily a že je Smlouva o dílo uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Tato smlouva o dílo byla vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel pro svoji další potřebu.
6. Tato Smlouva o dílo nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.
7. Obě strany prohlašují, že nedílnou součástí smlouvy se považují tyto přílohy a podklady:

Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele

V Lučici dne: 4.7.2025

OBEC LUČICE
582 35 Lučice 90
IČO: 002 67 830

.....
Martina Vaňkátová
starostka obce

 **GASCO**[®] 20
GASCO s.r.o. • IČ: 150 49 035
Vodárenská 22, 530 03 Pardubice

.....
Ing. Patrik Voženílek
jednatel společnosti

ACE STAVBY

001

Dešťová kanalizace DN 800 - Lučice

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2025

IČ: 00267830

DIČ: CZ00267830

IČ: 15049035

DIČ: CZ15049035

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

5 427 613,54

Sazba daně

Základ daně

Výše daně

21,00%

5 427 613,54

1 139 798,84

12,00%

0,00

0,00

v CZK

6 567 412,38

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Dešťová kanalizace DN 800 - Lučice

Místo: Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: Obec Lučice

Projektant:

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 427 613,54	6 567 412,38
ZL-05	Dešťová kanalizace DN800	5 427 613,54	6 567 412,38

LIST SOUPISU PRACÍ

ová kanalizace DN 800 - Lučice

i - Dešťová kanalizace DN800

Lučice

IO s.r.o.

el:

t:

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2025

IČ: 00267830

DIČ: CZ00267830

IČ: 15049035

DIČ: CZ15049035

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DPH

5 427 613,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
dní	5 427 613,54	21,00%	1 139 798,84
rá	0,00	12,00%	0,00

DPH

v CZK

6 567 412,38

it

Zpracovatel

podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

vatel

Zhotovitel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dešťová kanalizace DN 800 - Lučice

Objekt:

ZL-05 - Dešťová kanalizace DN800

Místo:

Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel:

Obec Lučice

Projektant:

Zhotovitel:

GASCO s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 427 613,54

€

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dešťová kanalizace DN 800 - Lučice

Objekt: ZL-05 - Dešťová kanalizace DN800

Místo: Datum: 18. 6. 2025

Zadavatel: Obec Lučice

Projektant:

Zhotovitel: GASCO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 427 613,54

1	K	113106183	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	73,000	43,32	3 162,36
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	25,500	44,27	1 128,89
3	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	7,500	68,65	514,88
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	177,510	76,36	13 554,66
5	K	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živličných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	18,000	35,68	642,24
6	K	113154124-R	Frézování živličného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	18,000	39,78	716,04
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	960,000	10,72	10 291,20
8	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	40,000	15,82	632,80
9	K	119001405	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	6,000	296,78	1 780,68
10	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř	m	7,500	326,06	2 445,45
11	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	177,510	177,43	31 495,60
12	K	121151103	Sejmutí omnice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	192,015	59,24	11 374,97
13	K	132212221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	40,000	2 086,55	83 462,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	132312221	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	40,000	2 833,23	113 329,20
15	K	132254207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 5 000 m3	m3	171,084	264,51	45 253,43
16	K	132354207	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 5 000 m3	m3	171,084	313,75	53 677,61
17	K	151811131	Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	584,032	23,55	13 753,95
18	K	151811231	Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	m2	584,032	6,14	3 585,96
19	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	240,006	101,72	24 413,41
20	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	334,114	252,16	84 250,19
21	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	1 670,570	8,73	14 584,08
22	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	120,003	38,45	4 614,12
23	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	668,228	88,40	59 071,36
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	180,755	105,04	18 986,51
25	K	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	t	121,504	300,58	36 521,67
26	K	181111131	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	192,015	67,87	13 032,06
27	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	192,015	89,24	17 135,42
28	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	192,015	6,40	1 228,90
29	K	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	3,840	139,24	534,68
30	K	139911121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	42,602	7 090,00	302 048,18
31	K	139951113	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva na MC strojně	m3	85,205	2 640,00	224 941,20
32	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	177,510	68,75	12 203,81
33	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	177,510	57,66	10 235,23
34	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	2,000	379,37	758,74

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	59224188	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm	kus	2,000	270,74	541,48
36	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	24,851	3 940,00	97 912,94
37	K	564861115	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 240 mm	m2	18,000	227,07	4 087,26
38	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plo	m2	63,000	420,78	26 509,14
39	K	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	18,900	518,27	9 795,30
40	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	7,500	191,34	1 435,05
41	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 130 mm	m2	18,000	371,45	6 686,10
42	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	18,000	512,75	9 229,50
43	K	573211109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	18,000	21,00	378,00
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	18,000	339,25	6 106,50
45	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	10,000	555,61	5 556,10
46	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,000	843,00	9 273,00
47	K	871470420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 800	m	177,510	699,00	124 079,49
48	M	28617273	trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000mm SN12	m	180,173	9 370,00	1 688 221,01
49	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	20,000	458,34	9 166,80
50	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	20,000	769,00	15 380,00
51	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	10,000	304,27	3 042,70
52	K	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	10,000	111,61	1 116,10
53	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	10,000	272,00	2 720,00
54	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	10,000	338,00	3 380,00
55	K	877425221.1	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé	kus	20,000	1 070,00	21 400,00
56	M	28651090	odbočka navrtávací PVC-U DN 150/90°	kus	10,000	6 570,00	65 700,00
57	M	28651091	odbočka navrtávací PVC-U DN 200/90°	kus	10,000	7 730,00	77 300,00
58	K	891359931	Montáž opravných pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 200	kus	20,000	1 140,00	22 800,00
59	K	X3332	Spojka univerzální přechodová AC pro spojování odlišných typů trubek	kus	20,000	3 485,00	69 700,00
60	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 468,08	2 936,16
61	K	55.1135651	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 150/1113 KOM	kus	2,000	28 875,11	57 750,22
62	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	924,92	1 849,84
63	K	55.1121811	Deska zákrytová TZK-Q 150-63/18 ZDC	kus	2,000	9 511,22	19 022,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	59224342	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1500	kus	2,000	769,12	1 538,24
65	K	877470440	Montáž šachtových vložek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 800	kus	4,000	2 940,00	11 760,00
66	M	28617487	vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 800	kus	4,000	7 080,00	28 320,00
67	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	2,000	643,44	1 286,88
68	K	28661933r	poklop šachtový litinový bez odvětrání DN 600, litinový rám pro třídu zatížení B125	kus	2,000	2 213,43	4 426,86
69	K	X3331	Napojení na stávající přípojky	kus	20,000	1 450,00	29 000,00
70	K	892362121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 250	úsek	177,510	1 264,22	224 411,69
71	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	159,333	4 420,77	704 374,55
72	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	195,261	169,39	33 075,26
73	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	177,510	19,26	3 418,84
74	K	X16	Oprava, znovuzřízení objektů (oplocení, zídky, apod) poškozené, nebo zbořené během výstavby	kpl	2,000	75 000,00	150 000,00
75	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	177,510	382,07	67 821,25
76	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	183,510	55,00	10 093,05
77	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	36,000	1 230,00	44 280,00
78	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	12,000	86,19	1 034,28
79	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	24,000	110,09	2 642,16
80	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	63,000	39,92	2 514,96
81	K	963022819.1	Bourání a znovuosazení kamenných schodišťových stupňů vč. podkladu	m	6,000	2 854,00	17 124,00
82	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	280,228	35,23	9 872,43
83	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 923,192	8,29	32 523,26
84	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	93,725	55,25	5 178,31
85	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,662	276,26	1 287,92
86	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	181,841	55,25	10 046,72
87	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	72,780	717,00	52 183,26
88	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	145,560	22,70	3 304,21
89	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,390	634,00	23 071,26

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
90	K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	721,766	41,54	29 982,16
91	K 133254103	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	33,566	1 109,65	37 246,51
92	K 151301202	Zřízení hnaného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	40,140	782,43	31 406,74
93	K 151301212	Odstranění pažení stěn hnaného hl přes 4 do 8 m	m2	40,140	162,40	6 518,74
94	K 151301302	Zřízení rozepření stěn při pažení hnaném hl přes 4 do 8 m	m3	33,566	113,90	3 823,17
95	K 151301312	Odstranění rozepření stěn při pažení hnaném hl přes 4 do 8 m	m3	33,566	28,66	962,00
96	K 162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	33,566	76,04	2 552,36
97	K 171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	33,566	19,24	645,81
98	K 382122311	Montáž zákrytové desky ŽB prefabrikovaných pravoúhlých nádrží délky do 3 m	kus	1,000	7 370,00	7 370,00
99	M 59226101.X	deska zákrytová pravoúhlé nádrže 2650x265x250 otvor 1x d 800mm - ATYP	kus	1,000	55 900,00	55 900,00
100	K 03	PODKLADNÍ VRSTVY	M3	1,678	1 235,43	2 073,05
101	K 452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	1,000	737,00	737,00
102	M 59224013	prstec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	1,000	367,00	367,00
103	K 631313212	Vytvarování dna nádrží z betonu se zvýšenými nároky C 25/30 s potěrem r zakřivení přes 200 do 300 mm	m3	0,416	16 800,00	6 988,80
104	M 28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	6 360,00	6 360,00
105	M 59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x180mm	kus	1,000	5 620,00	5 620,00
106	K 894102221	Stěny šachet z cihel z kyselinovzdorné kameniny tl 250 mm	m3	3,600	34 100,00	122 760,00
107	K 894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
108	K 899104113	Osazení poklopů litinových nebo ocelových bez ráků přes 150 kg	kus	1,000	476,00	476,00
109	K 899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	6,000	148,00	888,00
110	K 899502311	Stupadla do šachet ocelová PE povlak zapouštěcí kapsová s vysekáním otvoru v cihelném zdivu	kus	1,000	289,00	289,00
111	K 899633161	Obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	10,000	4 210,00	42 100,00
112	K 899633192	Příplatek za obetonování potrubí nebo zdiva stok ŽB ve štolě	m3	10,000	233,00	2 330,00
113	K 899658211	Výztuž pro obetonování potrubí ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,088	62 400,00	5 491,20